سلطان البرين وخاقان البحرين السلطان ابن
السلطان )٩(

Çizim 20: Arka Yüz

“Sultânü’l-berreyn ve hâkânü’l-bahreyn
es-sultân ibn (9) es-sultân”

“İki kıtanın hükümdarı ve iki denizin
hakanı sultan oğlu sultan”

Katalog No: 11

Müze Envanter No: S.90-5-6

Sultan/ Saltanat Yılı: I. Abdülhamid/H 1187-1203 (M 1774-1789)

Birim Değeri: Zer-i mahbûb (yarım)

Darp Tarihi: H 1188 (M 1775) Darp Yeri: Mısır

Ölçüler: Ağırlık: 1,181 g Çap: 20 mm Cidar: 1 mm

Yazı Türü: Sülüs yazı

Referans: Osmanlılarda Madeni Paralar (Yapı ve Kredi Bankası
Osmanlı Madeni Paraları Koleksiyonu)62

سلطان البرين و خاقان البحرينالسلطان ابن
السلطان )١٦(

Çizim 24: Arka Yüz

“Sultânü’l-berreyn ve hâkânü’l-bahreyn
es-sultân ibn (16) es-sultân”

“İki kıtanın hükümdarı ve iki denizin
hakanı (16) sultan oğlu sultan”

Katalog No: 13

Müze Envanter No: A74-4-2

Sultan/ Saltanat Yılı: III. Selim/H 1203-1222 (M 1789-1807)

Birim Değeri: Fındık

Darp Tarihi: H 1222 (M 1807) Darp Yeri: İslâmbol

Ölçüler: Ağırlık: 3,489 g Çap: 19mm Cidar: 1 mm

Yazı Türü: Sülüs yazı

Referans: Darphane Müzesi Osmanlı Madeni Paraları Kataloğu64

“Sultanların Sultanı”

Fotoğraf 34: Arka Yüz

١٢٢٣ضرب في قسطنطينيه )٢٤(

خان -محمود -عازي

Çizim 34: Arka Yüz

“(24) Duribe fî Kostantiniye 1223”

“Gâzî-Mahmûd-Hân”

“(24) Kostantiniye’de basıldı 1808”

“Gazi Mahmud Han”

Katalog No: 18

Müze Envanter No: 72-11-2

Sultan/ Saltanat Yılı: II. Mahmud/H 1223-1255 (M 1808-1839)

Birim Değeri: Dârülhilâfe Rubiye (Çeyrek)

Darp Tarihi: H 1239 (M.1823) Darp Yeri: Dari’l-hilâfeti’l-aliye

Ölçüler: Ağırlık: 0,497 g Çap: 13 mm Cidar: 1 mm

68Kocaer, Osmanlı Altınları, 157.

el-muzaffer dâimâ”

“Abdülhamid oğlu Mahmud Han-daima
kazanan”

Fotoğraf 38: Arka Yüz

١٢٢٣ضرب في قسطنطينيه ) ٣(

Çizim 38: Arka Yüz

“(3) Duribe fî Kostantiniye 1223”

“(3) Kostantiniye’de basıldı. 1808”

Katalog No: 20

Müze Envanter No: S.2007-32

Sultan/ Saltanat Yılı: II. Mahmud/H 1223-1255 (M.1808-1839)

Birim Değeri: Çeyrek fındık

Darp Tarihi: H 1236 (M.1821) Darp Yeri: Kostantiniye

Ölçüler: Ağırlık: 0,754 g Çap: 14 mm Cidar: 1 mm

Yazı Türü: Sülüs yazı

Referans: Osmanlı Sikkeleri Tarihi71

71Damalı, Osmanlı Sikkeleri Tarihi, 8/2747.